Hacoc ¢ekanbHbIn Ixunekc 200/7 H

Kog ToBapa: 385207

LieHa: 8 760,00 py6.

ApTukyn ToBapa:

bpeHg ToBapa:

AvameTp pe3b60BOro coefnHeHNs:
AnnHa kabens:

Kopnyc Hacoca:
MakcrManbHas MoLHOCTL, BT:
MaKkcrmManbHbIA Hanop, M:
Macca, Kr:

HanpsxeHwe:
Mpon3BoanTeNIbHOCTb, /4ac:
Pa3mep ¢punbTpyemMbIx HacTuLy;:
PexyLmnii MexaHn3Mm:

Tun BbIKOYaTENA:

CtpaHa npounssoguTenb:
[apaHTUA:

5302\5
xnnexc

25

10m
Hep>caBelika
450

5,6

6 Kr

220 B

12000

35 MM

Het
[MonnaBKOBbIV
Poccua
1roa

®ekanbHbI Hacoc xunnekc 200/7 H n3 HepxaBetoLLein CTann npegHasHaveH Ans 0TKauykm CUIbHO
3arpsA3HEHHOM BOAbI C aYHbIX YYHaCTKOB, KONOALLEB 1 Pa3NNYHbIX NPpUSMKOB.MakcnmManbHoe cojepxaHue
yacTuL AuameTpom He 6onee 37 MMm.Hacoc ocHalleH Nona1aBkoBbLIM BbIK/KOUaTeeM KOTOPbIV 3alimiaeT
Hacoc oT paboTkl B Cyxyto-6e3 BoAbl.MakcmanbHas rnybrHa norpy>KeHuns Haococa 8 MeTpoB MoJ 3epkasio

BO/bI

JpeHaxHbln Hacoc xxunekc 200/7 ®H Bbl Bcerga moxeTe KynnTb B HALLMX MarasvHax c rapaHTumen

npownssoautens!!!
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